

アレルギー メニュー名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																				
	小 麦	卵	乳	そば	えび	かに	落花生	大豆	豚肉	牛肉	鶏肉	ア ワ ビ	イ カ	イ ク ラ	オ レ ン ジ	キ ウ イ	く る み	さ け	サ バ	バ ナ ナ	ま つ た け	桃	山 芋	り ん ご	ゼ ラ チ ン	ご ま	カ シ ュ ー ナ ツ	
レモンライス																												
生ビール(中)																												
生ビール(グラス)																												
瓶ビール(中)																												
酒																												
冷酒																												
ウイスキー シングル																												
ハイボール シングル																												
ウイスキーキープ																												
麒麟FREE								●																				
ドライ ZERO								●																				
100%ジュース																												
コーヒー																												
アイスコーヒー																												
アイスマンゴー		●	●					●									●								●	●		
アイスストロベリー		●	●					●									●									●		
アイスプレーン		●	●					●									●									●		
チョコレートパフェ			●														●											
白玉抹茶パフェ			●					●									●											
ストロベリーパフェ			●																						●			
コーヒーゼリーパフェ			●					●																				
トッピングチョコ																												
ふわふわアイス ミルク		●	●					●																				
ふわふわアイス ストロベリー		●	●					●																				
ふわふわアイス チョコレート		●	●					●									●									●		

